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Wprowadzenie do Mszy Świętej:  „Ja jestem krzewem winnym, 

wy – latoroślami” – mówi dziś do nas Zmartwychwstały Pan. 

Tylko prawdziwa i trwała przyjaźń z Jezusem wyrażona w częstej 

Komunii Świętej, pozwoli nam przynosić dobre owoce naszej wiary 

i osiągnąć cel naszego ziemskiego życia, czyli niebo. Tak jak nie 

mogą istnieć i żyć latorośle bez krzewu winnego, tak niemożliwe 

jest być prawdziwym chrześcijaninem bez częstej Komunii Świętej. 

Niech to nasze niedzielne spotkanie z Jezusem: w Słowie Bożym, 

we wspólnocie i w Komunii Świętej umocni naszą wiarę, otworzy 

nas na Bożą łaskę i pozwoli nam przynosić dobre owoce naszego 

ziemskiego życia i powołania.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00 oraz po południu o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z 

naszych rodzin. Dzisiaj składka inwestycyjna i na cmentarz. Odwiedzą na po domach przedstawiciele Rady 

Parafialnej i Sołeckie. Przyjmijmy ich życzliwie, bo ich trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii. 

 W związku z nominacją Biskupa Artura Ważnego na Ordynariusza Diecezji Sosnowieckiej wizytacja , 

która miała być 23 czerwca zostaje przesunięta na miesiące wrzesień, październik, listopad. Z tego też 

powodu Bierzmowanie młodzieży klasy VIII odbędzie się 9 maja o godz. 16.00 w parafii Łęki Górne. 

Bierzmował będzie J. E. Ks. Biskup Leszek Leszkiewicz. Spotkanie formacyjne dla kandydatów do 

bierzmowania z klasy VIII odbędzie się 8 maja o godz. 18.00 Do tego czasu młodzież na karteczkach 

przynosi mi następujące dane: Imię i nazwisko, parafia chrztu, adres parafii, imię i nazwisko świadka 

bierzmowania. Na tej podstawie wypiszę KARTY DO BIERZMOWANIA 

 Zbliża się miesiąc maj, który w Kościele jest miesiącem szczególnej czci Matki Bożej. Szczególnie w Polsce 

gromadzimy się wieczorami w kościołach, przy kapliczkach i figurach przydrożnych aby odprawiać tzw. 

nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej. W naszym Siedliskim Kościele nabożeństwa 

majowe w dni powszednie, codziennie o godz. 18.00 a po nim Msza Święta, w Głobikówce nabożeństwa 

majowe codziennie o godz. 16.00; natomiast w niedzielę nabożeństwa majowe w Siedliskach o godz. 

14.30, a w Głobikówce po Mszy o godz. 8.15 

 W środę na rozpoczęcie nabożeństw majowych Msza Plenerowa na Stawkach przy Krzyżu o godz. 14.00  

o błogosławieństwo dla pracujących na roli z prośbą o urodzaje i obfite plony, oraz zachowanie nas, 

naszych domów i gospodarstw o wszelkich nieszczęść, klęsk żywiołowych, gwałtownej niepogody, burz i 

gradobicia za przyczyną Św. Wojciecha, Św. Marka i Św. Izydora dla mieszkańców Stawek, Rędzinek, 

Dziołów, Kopalin Siedliskich i Domów koło Korasadowicza. Przy okazji 

serdecznie dziękuję tym, którzy uczestniczyli we Mszy Plenerowej w sobotę 

przy Krzyżu na Dziołach w Smarżowej, dziękuję także Pani Józefie 

Szydłowskiej i Jej Rodzinie za kultywowanie i podtrzymywanie tradycji 

Modlitwy o Urodzaje.  

 W piątek przypada UROCZYSTOŚĆ KRÓLOWEJ POLSKI. Ta 

uroczystość powinna być droga sercu każdego Polaka. Matka Boża jak 

śpiewamy w modlitwie mszalnej była zawsze dla naszej Ojczyzny w ciągu 

historii „przedziwną pomocą i obroną”. Zapraszam w piątek do uczczenia 

Królowej Polski i do wspólnej modlitwy za naszą Ojczyznę. Msze Święte w 

Uroczystość Królowej Polski, tak jak w niedzielę o godz. 7.00; 8.15 

Głobikówka 9.30; suma o godz. 11.00 i po południu Msze o godz. 15.00  
 W sobotę z kolei wspominamy ŚW. FLORIANA – PATRONA 

STRAŻAKÓW. Z tej racji w sobotę o godz. 18.00 UROCZYSTA MSZA 

ŚWIĘTA W INTENCJI STRAŻAKÓW I ICH RODZIN.  Będziemy się 



wspólnie modlić  o potrzebne łaski i opiekę Świętego Patrona, by nasi Strażacy mogli pełnić tą zaszczytną 

służbę jak głosi zawołanie strażackie „Bogu na chwałę a ludziom na pożytek” oraz o dar nieba dla 

zmarłych strażaków z OSP Siedliska - Bogusz. Naszym Strażakom życzymy dobrej 

kondycji i zdrowia, udanych akcji, szacunku i życzliwości naszego parafialnego 

środowiska oraz szczególnej opieki swojego Patrona, Św. Floriana. 

 W najbliższą niedzielę O GODZINIE 11.00  I KOMUNII ŚWIĘTA DZIECI Z 

KLASY III ZE SP SIEDLISKA – BOGUSZ i SMARŻOWA. Główna nawa 

naszego Kościoła będzie wtedy zarezerwowana dla Dzieci Pierwszokomunijnych, 

Rodziców, Chrzestnych i ich Rodzin.  11.00 Przez cały tydzień można 

przygotowywać Kościół i otoczenie do tej pięknej Uroczystości.  

 Z powodu małej liczby dzieci Komunijnych nie będzie przerwy dla grup 

sprzątających w sobotę. 

 Z racji I Komunii w sobotę o godz. 9.00 PIERWSZA SPOWIEDŹ DLA DZIECI 

Z KLASY III ich Rodziców i Chrzestnych. 

 W związku z I Komunią w czwartek 2 maja o godz. 16.00  PRÓBA 

GENERALNA przed Uroczystością I Komunii dla dzieci 

 W I czwartek miesiąca o godz. 17.30 Różaniec przed Najświętszym Sakramentem za powołanych i o nowe 

powołania do służby w Kościele prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów Margaretki. 

Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 W tym tygodniu przypada Pierwszy Piątek Miesiąca Maja. Jest uroczystość Królowej Polski. Modlitwy 

Perwszopiątkowe odmówimy na nabożeństwie majowych. Spowiedź przez cały tydzień pół godziny przed 

nabożeństwem majowym.  

 W tym tygodniu przypada także pierwsza Sobota miesiąca. To w naszej parafii zmiana Tajemnic 

Różańcowych. Różaniec o godz. 17.30 poprowadzi RÓŻA ZELATORKI PANI BOGUSŁAWY SOLAK. 

Potem Msza Świętej w intencji tej Róży i ich Rodzin. 

 W piątek w Uroczystość Królowej Polski o godz. 11.00 rozpoczniemy nowennę za Ojczyznę. Przez dziewięć 

dni będziemy w intencji Ojczyzny sprawować Msze i modlić się Boże błogosławieństwo i pomyślność dla 

Polski, o dar pokoju i zgody narodowej oraz poszanowania życia ludzkiego za wstawiennictwem św. 

Królowej Polski, Św. Andrzeja Boboli, Patrona naszej Ojczyzny oraz bł. ks. Jerzego Popiełuszki z intencji 

PANA JANA WÓJCIK. W sobotę jak pozwoli pogoda była by MSZA PLENEROWA W INTENCJI 

OJCZYZNY PRZY POMNIKU GRUNWALDZKIM O GODZ. 12.00 

 Centrum Medyczne S-MED. W Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B zaprasza na kompleksowe badanie wzroku, 

profilaktyka zaćmy i jaskry, w dniu 14 maja tj. wtorek od godziny 9.00. Rejestracja pod numerem 

792 633 508. 

 Od 1 maja rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Jana Nowaka i + Józefa Niezgodę, które powstały z 

intencji pogrzebowych. Grafiki Gregorianek do odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Panu Stanisławowi Jędrzejczyk, Januszowi i Danielowi Sobczyk; Pani Marzenie Szukała; 

Marcie Śniadach, Krystynie Kudłacz oraz ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła Serdecznie Bóg zapłać także 

tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Lucynie Kurek i Pani Genowefie Jarzębskiej oraz 

ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Bóg zapłać pewnej Rodzinie ze Smarżowej za ofiarę 400 zł 

na ławki do Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  
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